от 26.05.2022 г.                                                                     № 608
О введении в действие Паспорта безопасности  территории муниципального образования Новокубанский район

В соответствии с пунктом 7 Приказа МЧС России от 25 октября 2004 года  № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  и в целях определения показателей степени риска чрезвычайных ситуаций (далее - ЧС) для населения, определения возможности возникновения ЧС, оценки возможных последствий ЧС, оценки состояния работ по предупреждению ЧС и готовности к ликвидации ЧС, разработки мероприятий по снижению риска и смягчения последствий ЧС на  территории муниципального образования Новокубанский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в действие Паспорт безопасности территории муниципального образования Новокубанский район (далее - Паспорт безопасности) с 25 мая 2022 года.

2. Срок действия Паспорта безопасности 5 лет: с 25 мая 2022 года до 25 мая 2027 года.
3. Определить местом хранения оригинала Паспорта безопасности отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Новокубанский район.
4. Постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 31 мая 2017 года № 495  «О введении в действие Паспорта безопасности муниципального образования Новокубанский район» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район Д.М.Шкареду.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Новокубанский район

            А.В.Гомодин